
Naziv lige ZAHOD

Sezona Sezona 2020/2021

Kategorija Starejši dečki B

Datum in čas 26.09.2020 10:00 

Lokacija igranja Arena Bonifika

Sodnik A: Žiga  VIDALI Sodnik B: Gaja  BOŽEGLAV 

Ekipa A RD KOPER

Ekipa B RK MITOL SEŽANA

Rezultat polčas 18:5

Rezultat Konec 33:13

Trener ekipa A

Trener ekipa B Dragan Grubič 

Zadetki glede na vrsto napada
Ekipa Postvljena obramba Pol protinapad Hiter protinapad Ni podat.

Zadetki Obrambe Zadetki Obrambe Zadetki Obrambe

RD KOPER 0/29 0/0 0/29 0/0 0/29 0/0 29

STATISTIKA ROKOMETNE TEKME

Št. Ime in priimek Skupaj Vsi zadetki/streli Kazni

Goli Streli % 7m 6m Krilo 9m Mimo Pos.
obr.

Pol
PN

Hiter
PN

Ni
pod.

RUM RDE 2min

4 Martin Pirjevec (Levo krilo)

6 Noel Vulić (Levi zunanji ) 2 2 100 2 

10 Maks Brlek (Levi zunanji ) 1 1 100 1 

13 Martin Uljančič (Krožni napadalec) 1 1 100 1 

14 Sasha Vuk-Potier (Krožni napadalec)

15 Miha Pečar (Levo krilo) 1 1 100 1 

18 Vid Furlan (Levo krilo) 11 11 100 2/2 9 1 

22 Eldar Ibričić (Desno krilo)

27 Max Kolenc (Krožni napadalec) 3 3 100 3 

30 Rok Grujčić (Desno krilo) 5 5 100 2/2 3 

32 Tobias Sebastian Kloosterwaard
(Srednji zunanji)

33 Lan Legovič (Levo krilo) 8 8 100 8 

44 Gabriel Dušić (Levi zunanji ) 1 1 100 1 

Skupaj 33 33 100 4/4 0/0 0/0 0/0 0 0/0 0/0 0/0 29 0 0 1

Št. Ime in priimek Skupaj Vse obrambe/streli Ni podat.

Obrambe Streli % 7m 6m Krilo 9m

16 Patrik Žibret (Vratar) 10 0 

17 Aljaž Kukec (Vratar)

99 Gregor Žigante (Vratar) 3 0 

Skupaj 0 13 0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 

RD KOPER

 

 



RD KOPER V NAPADU RD KOPER V OBRAMBI 

7m
4/4 

7m 

Ostale akcije ekipe RD KOPER
Št. Ime in priimek Akcije + Akcije -

Prekršek + Podaja + Blok + Žoga + 7 + 2min + Žoga - Blok - 7m - Koraki -

4 Martin Pirjevec (Levo krilo)

6 Noel Vulić (Levi zunanji )

10 Maks Brlek (Levi zunanji )

13 Martin Uljančič (Krožni napadalec)

14 Sasha Vuk-Potier (Krožni napadalec)

15 Miha Pečar (Levo krilo)

16 Patrik Žibret (Vratar)

17 Aljaž Kukec (Vratar)

18 Vid Furlan (Levo krilo)

22 Eldar Ibričić (Desno krilo)

27 Max Kolenc (Krožni napadalec)

30 Rok Grujčić (Desno krilo)

32 Tobias Sebastian Kloosterwaard
(Srednji zunanji)

33 Lan Legovič (Levo krilo)

44 Gabriel Dušić (Levi zunanji )

99 Gregor Žigante (Vratar)

Skupaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 



Zadetki glede na vrsto napada
Ekipa Postvljena obramba Pol protinapad Hiter protinapad Ni podat.

Zadetki Obrambe Zadetki Obrambe Zadetki Obrambe

RK MITOL SEŽANA 0/13 0/0 0/13 0/0 0/13 0/0 13

Ekipa Postvljena obramba Pol protinapad Hiter protinapad Ni podat.

Zadetki Obrambe Zadetki Obrambe Zadetki Obrambe

RD KOPER 0/29 0/0 0/29 0/0 0/29 0/0 29

Št. Ime in priimek Skupaj Vsi zadetki/streli Kazni

Goli Streli % 7m 6m Krilo 9m Mimo Pos.
obr.

Pol
PN

Hiter
PN

Ni
pod.

RUM RDE 2min

17 Urban Štemberger (Levo krilo) 3 3 100 3 1 

32 Teo Krbavčić (Levo krilo) 1 

34 Nejc Drofenik (Levo krilo)

42 Matic Kralj (Levo krilo) 2 2 100 2 

45 Rok Ozbič (Levo krilo) 1 1 100 1 

60 Žak Kosič (Levo krilo) 2 2 100 2 

64 Enej Kariž (Levo krilo) 2 2 100 2 

66 Jaka Marinac (Levo krilo) 3 3 100 3 1 

Skupaj 13 13 100 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0/0 0/0 0/0 13 1 0 2

Št. Ime in priimek Skupaj Vse obrambe/streli Ni podat.

Obrambe Streli % 7m 6m Krilo 9m

1 Rok Vovk (Vratar) 33 0 0/4 

Skupaj 0 33 0 0/4 0/0 0/0 0/0 0 

RK MITOL SEŽANA

 

 



RK MITOL SEŽANA V NAPADU RK MITOL SEŽANA V OBRAMBI 

7m 7m
4/4 

Ostale akcije ekipe RK MITOL SEŽANA
Št. Ime in priimek Akcije + Akcije -

Prekršek + Podaja + Blok + Žoga + 7 + 2min + Žoga - Blok - 7m - Koraki -

1 Rok Vovk (Vratar)

17 Urban Štemberger (Levo krilo)

32 Teo Krbavčić (Levo krilo)

34 Nejc Drofenik (Levo krilo)

42 Matic Kralj (Levo krilo)

45 Rok Ozbič (Levo krilo)

60 Žak Kosič (Levo krilo)

64 Enej Kariž (Levo krilo)

66 Jaka Marinac (Levo krilo)

Skupaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 


